PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Gaine thermorétractable 3:1 transparente avec colle 19/6 mm - Longueur 90 cm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : THERMO19-6T
Gaine thermorétractable 3:1 transparente avec colle 19/6 mm - Longueur 90 cm
Gaine thermorétractable 3:1 transparente avec colle ? 19 mm à 6,5 mm, longueur 1 m
Idéale pour les applications nécessitant à la fois isolation, étanchéité et protection mécanique, cette gaine
thermorétractable en polyoléfine transparente se distingue par sa capacité de rétractation 3:1 et son adhésif interne.
Conçue pour s?adapter à des câbles de 7 à 20 mm de diamètre, elle garantit une finition propre et durable dans les
environnements exigeants.
Caractéristiques Principales :
	Rétractation 3:1 ? S?adapte facilement à une large gamme de diamètres
	Adhésif interne ? Assure une excellente étanchéité et une fixation renforcée
	Transparence ? Permet de visualiser le contenu pour une meilleure inspection
	Température de retrait : 120?°C
	Compatibilité ? Parfaite pour l&#39;isolation de composants, connexions, câbles et faisceaux
Spécifications Techniques :
	Matériau : Polyoléfine (PE)
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Couleur : Transparent
	Longueur : 1 mètre
	Diamètre avant rétractation : 19 mm
	Diamètre après rétractation : 6,5 mm
	Largeur à plat : 30 mm
	Plage de température : -55?°C à 125?°C
Points Forts :
	Excellente isolation électrique et mécanique
	Résistance à l?humidité grâce à la colle intérieure
	Large compatibilité d?usage : équipements électroniques, électroménagers, automatisation industrielle, communication
	Facilité d?utilisation ? À chauffer avec un pistolet à air chaud pour un résultat optimal
Remarques :
- La couleur peut légèrement varier selon les écrans.
- Les dimensions sont mesurées à la main, de légères différences peuvent apparaître.
- Pour des besoins spécifiques, n?hésitez pas à nous contacter.
Packaging :
Dimensions produit : 32mm X 900mm Poids : 50g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES